



Trójfazowy licznik zużycia energii 80a, mid WZE-3

Indeks: **475955** Producent: **F&F** Kod producenta: **WZE-3**

Cena: **199.10 zł**

Opis

Trójfazowy licznik zużycia energii 80a, mid WZE-3

Producent: F&F

Trójfazowy licznik zużycia energii 80A MID WZE-3 to nowoczesne i niezawodne urządzenie, które pozwala na precyzyjny pomiar oraz kontrolę zużywanej energii elektrycznej. Dzięki swoim zaawansowanym funkcjom oraz wysokiej jakości wykonania, jest idealnym rozwiązaniem dla zarówno domów jednorodzinnych, jak i większych obiektów przemysłowych czy komercyjnych. Licznik ten charakteryzuje się prostą obsługą oraz intuicyjnym interfejsem użytkownika. Wyposażony został w wyświetlacz LCD o dużej przejrzystości, który umożliwia łatwe odczytywanie danych dotyczących aktualnego poboru mocy. Ponadto posiada możliwość zdalnego odczytu danych przez system AMR (Automated Meter Reading), co znacząco ułatwia monitorowanie zużycia energii. Jedną z głównych zalet trójfazowego licznika WZE-3 jest jego modułowa konstrukcja - dzięki temu można go łatwo rozbudować o dodatkowe elementy takie jak np. modemy GSM/GPRS czy radiowe układające sieć mesh do zbierania informacji z wielu punktów pomiarowych. Urządzenie spełnia wymagania dyrektywy MID (Measuring Instruments Directive) – europejskiego standardu regulującego mierniki stosowane w handlu energetyką elektryczną. Oznacza to, że licznik ten jest dopuszczony do stosowania w obrocie handlowym na terenie Unii Europejskiej. Licznik WZE-3 cechuje się wysoką dokładnością pomiaru oraz stabilnością pracy. Wykorzystuje technologię impulsową, która pozwala na bardzo precyzyjne określenie zużycia energii przez odbiorniki elektryczne. Dzięki temu można uzyskać rzetelne dane niezbędne do efektywnego zarządzania kosztami związanymi z energetyką. Trójfazowy licznik zużycia energii 80A MID WZE-3 został wykonany z materiałów najwyższej jakości, co gwarantuje jego trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne czy wpływ czynników atmosferycznych. Obudowa urządzenia posiada stopień ochrony IP54 – zapewniający odpowiedni poziom bezpieczeństwa przed kurzem i wilgocią. Montaż licznika jest prosty i szybki - wystarczy zamocować go na szynie DIN lub innym standardowym uchwycie montażowym. Urządzenie może być instalowane zarówno w pionowej jak i poziomej pozycji, dzięki czemu łatwo dostosować je do indywidualnych potrzeb użytkownika. Warto również dodać, że trójfazowy licznik zużycia energii 80A MID WZE-3 oferowany jest w atrakcyjnej cenie, co sprawia, że stanowi doskonałą alternatywę dla droższych i bardziej skomplikowanych rozwiązań dostępnych na rynku. Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego asortymentu oraz wyboru trójfazowego licznika zużycia energii 80A MID WZE-3 jako niezawodnego narzędzia do monitorowania i kontrolowania kosztów związanych z energetyką elektryczną.

Parametry

Stan

Nowy